

# Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

<https://archiwum.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/14547,Policjanci-zatrzymali-podejrzewanego-o-podlozenie-ladunku-we-Wroclawiu.html>

2020-12-03, 14:20

**Strona znajduje się w archiwum.**

Data publikacji 24.05.2016

## Policjanci zatrzymali podejrzanego o podłożenie ładunku we Wrocławiu



- Chciałem złożyć podziękowania za profesjonalizm i zaangażowanie polskiej Policji. Dzięki działaniom policjantów uniknęliśmy tragedii. Możemy powiedzieć wprost – polska Policja jest w stanie zapewnić bezpieczeństwo obywatelom – powiedział minister Mariusz Błaszczak na konferencji po zatrzymaniu podejrzanego o pozostawienie ładunku wybuchowego w autobusie we Wrocławiu.

Komendant Główny Policji, nadinsp. Jarosław Szymczyk poinformował, że zatrzymany to 22-letni obywatel Polski, który nigdy wcześniej nie był notowany. Jest to student 3. roku jednej z wrocławskich uczelni. Do zatrzymania doszło na terenie województwa lubuskiego.

Szef polskiej Policji podkreślił, że podziękowania należą się przede wszystkim policjantom Komendy Wojewódzkiej we Wrocławiu, Centralnego Biura Śledczego Policji i Komendy Głównej. Podziękował także mieszkańcom Wrocławia, którzy pomagali funkcjonariuszom.

- Nadaliśmy tej sprawie najwyższy priorytet i skierowaliśmy do niej najlepszych ludzi. To było 5 dni niezwykle intensywnej i trudnej, pełnej poświęcenia i oddania pracy, z wykorzystaniem wszystkich dostępnych środków, metod i form pracy – powiedział nadinsp. Jarosław Szymczyk.

Minister Mariusz Błaszczak poinformował, że zatrzymany był zaskoczony tym, że Policja do niego dotarła. Szef MSWiA podkreślił, że udana akcja funkcjonariuszy świadczy o pełnym profesjonalizmie tej formacji.

- To był wysiłek wspaniałych policjantów, najlepszych analityków w polskiej Policji. To daje poczucie bezpieczeństwa obywatelom – podkreślił minister Mariusz Błaszczak.

Obecny na konferencji Marek Pasioneck, Zastępca Prokuratora Generalnego potwierdził, że zatrzymanemu zostaną już jutro postawione zarzuty. Jednocześnie zwrócił się do wszystkich świadków tego zdarzenia, aby nawiązali kontakt ze służbami.



Konferencja



Konferencja



Konferencja

[Tweetnij](#)

[Marek Pasionek](#), [Jarosław Szymczyk](#), [Mariusz Błaszczak](#), [Policja](#)

[Generuj PDF](#)

[Drukuj](#)

[Powiadom](#)

[Zgłoś błąd](#)